
1/3 
 

Dodatek č. 2 Smlouva o dílo 

 

č. smlouvy zhotovitele: DPOOS001 

č. smlouvy objednatele: DOD20190818 

 

 

I. 

Smluvní strany 
 

 

Zhotovitel: Simac Technik ČR, a.s. 

se sídlem/místem podnikání:   Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5   

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 3190 

IČ:                   63079496   

DIČ:                CZ63079496   

bankovní spojení:  ČSOB  

číslo účtu: 8010-0616133653/0300 

zastoupen:  Ing. Dušan Bruoth, předseda představenstva 

 Ing. Martin Jireček, člen představenstva 

  

oprávněn jednat ve věcech technických:  xxx 

  

kontaktní doručovací adresa: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

     

a 

 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 

1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, Nádražní 12 

číslo účtu: 5708761/0100 

zastoupen: Ing. Daniel Morys MBA, generální ředitel 

kontaktní osoby ve věcech technických:  xxx 

osoba oprávněná pro změny díla:                   xxx 

 

 

 

Uzavřely dne 24. 06. 2020 Smlouvu o dílo, č. smlouvy zhotovitele: DPOOS001, č. smlouvy objednatele: 

DOD20190818, ve znění Dodatku č. 1  (dale též jen “Smlouva o dílo”), k níž uzavírají tento Dodatek č. 2. 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se, v souladu s čl. V. odst. 5.5 Smlouvy o dílo, oboustranně dohodly na prodloužení 

termínu dokončení díla, a to z důvodu přerušení prací způsobených okolnostmi vylučující 



2/3 
 

odpovědnost zhotovitele (tzv. „vyšší moc“) spočívajících v momentálním nedostatku výrobního 

materiálu na trhu.  

 
 

2. Z uvedených důvodů se mění doba realizace u dílčího plnění Vybudování zabezpečené WIFI sítě – 

Budova Ředitelství z původních 9 kalendářních dnů na 122 kalendářních dnů. V návaznosti na to 

dochází ke změně harmonogramu uvedeného v příloze č. 3 Smlouvy o dílo následovně:  

 

 

 

 

 

 Harmonogram realizace zakázky - DPO, Vybudování zabezpečené WIFI sítě 

    

 Budova Ředitelství   

 Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava   

 702 00 Ostrava    

  Původní znění: Nové znění: 

# Popis úkonu Počet kalendářních dnů Počet kalendářních dnů 

1 Dodání AP WIFI a konfigurace 3 116 

2 Dodání WIFI controllerů a konfigurace 3 3 

3 Finalizace dokumentace 3 3 

 Kalendářních dnů celkem  9 122 
 

 

 

 

 

 

II. Závěrečná ustanovení  

 

1. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude 

poskytnuto oběma smluvním stranám. 

 

2. Části textu smlouvy o dílo, které nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají v platnosti a beze 

změn. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto zveřejnění zajistí objednatel, přičemž se o tom zavazuje 

bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele na adresu xxx nebo do jeho datové schránky.   

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jejím podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze dne:      V Ostravě dne: 

 



3/3 
 

 

 

 

………………………………….   …………………………………. 

Ing. Dušan Bruoth, Ing. Martin Jireček           Ing. Daniel Morys, MBA, 

předseda a člen představenstva                                                        generální ředitel    

    


